様式第5号(第5条関係)

請 求 書 ( 精 算 )

    金              円也

        年  月  日付 第   号で交付決定のあった(補助金名 公共施

設景観整備事業 可燃物収集かご整備事業)補助金(精算)

    上記のとおり請求いたします。

年  月  日

 内子町長            様

住 所

         自治会

自治会長          ㊞

補助金の振込口座名（自治会や行政区など）

     農協      本所・支所  普通・当座 預金

     銀行      本店・支店  口座番号

               フリガナ

               名  義

備考 ・精算請求の場合は、事業実績報告書、収支精算書の他に補助金精算調書(様式第9

号)を添付すること。

   ・事業実績がわかる図面や位置図、写真を添付すること。

   ・経費の領収書のコピーを添付すること。

様式第6号(第5条関係)

事 業 実 績 報 告 書

事 業 名 事 業 内 容
計 画 実 績

事 業 効 果
事 業 量 事 業 費 事 業 量 事 業 費

可燃物

収集かご

整備事業

円

円

様式第7号(第5条関係)

収 支 精 算 書

 収入の部

科 目 予 算 額 決 算 額

比 較 増 減

摘 要
増 減

町 補 助 金
円 円 円 円

計

 支出の部

科 目 予 算 額 決 算 額

比 較 増 減

摘 要
増 減

円 円 円 円

計

備考 団体育成補助金については、収支決算書で様式第6号、第7号に代えることができる。